[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

          ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 171
19-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 14 декабря 2021 года

О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты
«Об утверждении членов Общественной палаты города Шахты
от городской Думы города Шахты»
В соответствии с частями 2, 5 статьи 9, пунктом 2 части 1 статьи 14 «Положения «Об Общественной палате города Шахты» и в связи с поступившим 23.11.2021 заявлением Белоконевой Галины Ивановны о выходе её из состава Общественной палаты города Шахты четвертого созыва, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 29.10.2019 №598
«Об утверждении членов Общественной палаты города Шахты от городской Думы города Шахты», следующее изменение:
1) пункт 1 части 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (О.Н.Данилов).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                       А. Горцевской

14 декабря 2021 года
Разослано: Администрации г.Шахты, Общественной палате г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело